ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE FAXINAL

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012
Faxinal-Pr, terça-feira, 9 de maio de 2016 Ano IV Edição nº 61/2016 Pág. 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br

LICITAÇÃO E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

ADILSON JOSÉ SILVA LINO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no
exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os
interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Inexigibilidade Nº  1/2016,
visando o CREDENCIAMENTO PARA FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENT ÍCIOS
DA AGRICULTURA FAMILIAR, VISANDO A MANUTENÇÃO DAS E SCOLAS
MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE FAXINAL E CENTRO MUNICIP AL DE EDUCAÇÃO
INFANTIL,  em favor da seguinte empresa:

ADÃO BEMBEM - CPF: 961.187.849-49
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Pepino KG 500,00 1,96 980,00
REPOLHO KG 1.000,00 1,83 1.830,00
   Total: 2.810,00

ARISTEU TEODORO ARANTE - CPF: 149.410.749-04
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
abacate KG 1.000,00 2,55 2.550,00
Caqui KG 1.500,00 2,53 3.795,00
   Total: 6.345,00

BENEDITO ARANTES NOGUEIRA - CPF: 319.633.319-15
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Abóbora Kabotiá/Moranga KG 800,00 1,95 1.560,00
ABOBRINHA VERDE KG 1.000,00 2,68 2.680,00
   Total: 4.240,00

CLAUDINEI FELES DE GODOI - CPF: 078.167.699-11
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Acelga/Couve Chinesa KG 1.000,00 2,43 2.430,00
VAGEM KG 1.000,00 2,96 2.960,00
   Total: 5.390,00

DIRCEU IZABEL ALVES BUENO - CPF: 028.889.549-58
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
CENOURA KG 1.000,00 1,96 1.960,00
Couve-Flor KG 1.000,00 2,33 2.330,00
   Total: 4.290,00

JORGE OSCAR - CPF: 801.567.389-53
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TOMATE KG 1.500,00 2,83 4.245,00
   Total: 4.245,00

JOSE APARECIDO VEIGA DIAS - CPF: 505.408.669-20
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
TOMATE KG 1.500,00 2,83 4.245,00
   Total: 4.245,00

MARCIO JEDNERALSKI - CPF: 918.939.929-34
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Caqui KG 1.500,00 2,53 3.795,00
Milho Verde com palha KG 1.000,00 1,53 1.530,00
   Total: 5.325,00

NOURIVAL DONATO - CPF: 756.985.609-00
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Ovos de Galinha Dz 1.000,00 3,43 3.430,00
   Total: 3.430,00

PEDRO SOARES SUTIL NETO - CPF: 447.200.419-49
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Carne Bovina c/ Osso (dianteiro) KG 500,00 8,66 4.330,00
Carne Bovina c/ Osso (traseira) KG 500,00 12,33 6.165,00
   Total: 10.495,00

SIRLEI ALVES BUENO - CPF: 729.643.329-91
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Acelga/Couve Chinesa KG 1.000,00 2,43 2.430,00
   Total: 2.430,00

VALMIR DA SILVA BORGES - CPF: 562.608.229-87
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
Aipim/Mandioca KG 1.000,00 2,53 2.530,00
   Total: 2.530,00

VICENTE JEDNERALSKI - CPF: 117.388.809-82
Descrição Unid. Quant. Valor Unit. Valor Total
BATATA DOCE KG 1.000,00 2,45 2.450,00
Goiaba KG 1.500,00 2,53 3.795,00
   Total: 6.245,00

• As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o Edital.

Faxinal, 05 de maio de 2016.

ADILSON JOSÉ SILVA LINO
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012

Adilson José Silva Lino
Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e compras
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, centro

CEP: 86840-000
Fone: (43) 3461-1332

Faxinal - PR
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

Site: www.faxinal.pr.gov.br

		2016-05-09T08:19:01-0300
	FAXINAL - Paraná
Assinado em 09/05/2016 08:19:01
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL